第２号様式
自然海浜保全地区内行為変更届
年　　　月　　　日

山口県知事　様

郵便番号
届出者　住　　所
[bookmark: _GoBack]氏　　名
（電話　　　　局　　　　番）

年　　　月　　　日受理された自然海浜保全地区内行為届出に係る
自然海浜保全地区内においてする行為の設計又は施行方法を下記のとおり変更したいので、山口県自然海浜保全地区条例第４条第２項の規定により届け出ます。
記
	行為の設計又は施行
方法の変更の内容
	変更前

	変更後

	変更に係る行為の着手予定日
	年　　　　月　　　　日

	変更に係る行為の完了予定日
	年　　　　月　　　　日

添付図面
　１　概況図（縮尺5,000分の1以上のもの）
　２　平面図、立面図等行為の設計又は施行方法を明らかにした図面（縮尺1,000分の1以上のもの）
注　１　届出者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。
　　２　届出者の氏名を自署したときは、押印することを要しないこと。
備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。